
Commune de Mamer

Avis de marché
Procédure : 10 européenne ouverte
Type de marché : Travaux
Date limite de remise des plis : 06/03/2026 09:00
Lieu : Service technique communal - 7b, route de Dippach, L-8225 Mamer
Intitulé : Construction d'une Ecole et Maison relais au Campus Capellen
Description : Travaux de chapes et de carrelages

Conditions d’obtention du dossier : Les cahiers des charges et bordereaux de soumission peuventêtre téléchargés sur le portail des marchés publics. (www.pmp.lu) Il ne sera procédé à aucun envoide bordereaux.
Réception des plis : Les offres conformes aux prescriptions du règlement grand-ducal du 8 avril 2018portant exécution de la loi du 8 avril 2018 sur les marchés publics sont à remettre avant l’heure et ladate fixées pour l’ouverture.
Autres informations :Couches isolantesIsolation thermique et acoustique (EPS, XPS, bandes périphériques, films PE) Surface : env. 1.100 m²Chape chauffante (Heizestrich)Chape ciment CT-F5-S75-H60, épaisseur 75 mm Surface : env. 1.000 m²Chape non chauffanteChape ciment CT-F5-S70, épaisseur 70 mm Surface : env. 110 m²Revêtement carrelage – escaliers et podiumsMarches, contremarches et paliers en grès cérame Quantité : 109 marches + 120 m² podiumsRevêtement carrelage – mursPose de faïence et carreaux muraux (locaux sanitaires, cuisines, etc.) Surface : env. 360 m²
No� avis complet sur pmp�lu: 2600238
Le collège échevinal:Luc FELLER, bourgmestreRoger NEGRI, échevinEd BUCHETTE, échevinFrancine CLOSENER, échevine


